
 

     
 Универзитет ,, Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

 Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје 

 Наслов на наставен предмет: ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО 

 ИМД -задолжителен 

 Акедемска година: 2022/2023 година, IV семестар 

Студиска програма: Инженерство на мебел и дрво (ИМД) 

 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

БОДОВИ 

Оцена 
Настава 

Парцијален испит Вкупно 

 Прв Втор 

1 Адела Беровиќ 1236 ИМД 2,6 - - - - 

2 Александра Стојмановска 980 ИМД 5,2 - - - - 

3 Ангел Божиновски 1097 ИМД 2,6 - - - - 

4 Анеса Машовиќ 1231 ИМД 2,6 - - - - 

5 Горан Гинов 1274 ИМД 13 30 40 83 9 

6 Дарко Јовчески 633 ИМД 2,6 - - - - 

7 Дарко Ристиќ 1252 ИМД 18,2 25 30 73,2 8 

8 Елена Здравеска 1266 ИМД 18,2 32 31 81,2 9 

9 Елма Талевиќ 1237 ИМД 7,8 21 25 53,8 6 

10 Зорица Тошеска 1226 ИМД 13 10 - - - 

11 Иван Миткоски 1268 ИМД 19,5 25 40 84,5 9 

12 Јована Спасовска 1182 ИМД 10,4 - - - - 

13 Јована Георгиева 997 ИМД 3,9 0 - - - 

14 Марија Јанушовска 1179 ИМД 9,1 14 - - - 

15 Мартина Трпевска 1235 ИМД 14,3 25 30 69,3 7 

16 Матеа Срдиќ 1230 ИМД 6,5 30 0 - - 

17 Миа Кроневска 1170 ИМД 9,1 5 - - - 

18 Петар Гишев 1064 ИМД 2,6 - - - - 

19 Радица Василевска 1224 ИМД 11,7 15 - - - 

20 Симона Стојанова 1168 ИМД 16,9 28 40 84,9 9 

21 Филип Петковски 1174 ИМД 3,9 - - - - 

22 Филип Нестороски 1019 ИМД 16,9 35 40 91,9 10 

 

 

          Предметен наставник 

          Проф. д-р Горан Златески 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


